
 UCHWAŁA NR 196/750/2014 
ZARZĄDU POWIATU KĘDZIERZYŃSKO-KOZIELSKIEGO 

z dnia 31 października 2014 roku 
 

w sprawie zmian budżetu  
Powiatu Kędzierzyńsko-Kozielskiego na 2014 rok 

 
 
      Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r o samorządzie 
powiatowym (Dz. U. z 2013r. poz. 595, z późn. zm.) oraz art. 257 pkt 1 ustawy z dnia 27 
sierpnia 2009r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2013r. poz. 885, z późn. zm.) 
 
 

Zarząd Powiatu uchwala, co następuje: 
 

§ 1 
Zwiększa się dochody budżetu Powiatu Kędzierzyńsko-Kozielskiego na 2014 rok o 

kwotę 7.023 zł., w tym: 
1) dochody bieżące zwiększa się o kwotę 7.023 zł. 

       - jak w załączniku nr 1. 
 

§ 2 
Zwiększa się wydatki budżetu Powiatu Kędzierzyńsko – Kozielskiego na 2014 rok o 

kwotę 7.023 zł., w tym: 
1) wydatki bieżące zwiększa się o kwotę 7.023 zł. 

       - jak w załączniku nr 2. 
 

§ 3 
      Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo 
przyjęty. 
 
 
 
 
        Zarząd:                                                                                               
 
1. Małgorzata Tudaj                                                                
 
2. Józef Gisman                                                                       
 
3. Beata Łobodzińska                                                              
 
4. Marek Piątek                                                                       
 
5. Stefan Wałach                                                                     
 
 
 
 


